Городской округ flолгопрудньIй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о0, о l. &о& 4 Ms J d8 -Пl

о внесении изменения в постановление
администрации городского округа
flолгопрудный от 20.05.2020 Ns 259-ПА
кОб утверждении Порядка формирования
перечня налоговых расходов городского
округа flолгопрудный Московской области
и оценки налоговых расходов городGкого
округа flолгопрудный Московской областиD

В соответствии со статьей 174,3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 Ns 796 кОб
общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований>>, рецением Совета депутатов городского округа

flолгопрудный Московской области от 21122023 Ns 144-нр (О внесении изменений в

решение Совета депутатов города ,Щолгопрудного Московской области от 22,06,2012
Ns 95-нр (О земельном налоге на территории городского округа .Щолгопрудный>>,

решением Совета депутатов городского округа ,Щолгопрудный Московской области от
24,06,2024 Nя 47-нр кО внесении изменений в решение Совета депутатов города

!олгопрудного Московской области от 22.06,2012 Ns 95-нр <<О земельном налоге на
территории городского округа flолгопрудный>>, на основании Устава городского округа

flолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа ,Щолгопрудный от
20.05,2020 Ns 259-ПА (Об утвер}цении Порядка формирования перечня налоговых

расходов городского округа flолгопрудный Московской области и оценки налоговых
расходов городского округа ,Щолгопрудный Московской области> (далее - Порядок)
изменение, изложив приложение 1 кПеречень кураторов налоговых расходов) к

Порядку в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. МКУ <Медиацентр <flолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее

постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского

0110 3 3

округа flолгопрудный кВестник <,Щолгопрудный> и разместить его на официальном
сайте администрации городского округа flолгопрудный
и нфор мацион но-телеком мун и кацион ной сети И нтер нет.

3, Настояшее постановление вступает в силу момента его подписания.
4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Гришину Л.М. - заместителя главы городского округа.

Глава городского округ

Исп. Жидкова Т.С.
Тел. (495) 408-40-15

Разослано: в дело - 1, Прокуратура г. !олгопрудного - 1, Гришина Л.N/l. - 1, Катулина О.А. - 1,

Афанасьева Г.В. - 1, Алексеева lVl.A. - 1, Баранова Л.Б. - 1, Мишутина lVl.B. - 1, Пахомов А.В. - 1

(по межведомствен н ой си стем е электрон ного до кументооборота).

В.Ю. Юдин

б{охоб
о-
о
l-
о
cnо
l-
о
цб
I
о-оFб
о_

5Z

ý

S
S
Y
о.
Фчts
L.L т9бl_T
)Sбоо-тхлоЕо
Gj с0r<б+о-оtrtоо
q
с)
trt
l--о

Е
Qs Ф
vт-

9 Ёs
o9S
бап
dYl-

*t- Jt бU a\ ц:б:9
ЁЁ я Е

Б,в Е р
дЕн=,1 дl+=
йодJ

цЕ р е
*= fi#
сlэSа
S т,6

ý sЕо-tr о
-Бý

L-L Е

(f)

9
оо r=тm '=
_l-л

ЁЕ ЁEl a9> Ёi= Ечdo hс т ой
спФt_-9 Ь =l9ЕЕЕаЬт х 6
Ьо ý оЕ{vяБ
ý о-У ХiTs)iн+ р а,

sтёЁ
цZ sSq

=Фь &
lcrl F
ч- а*г о_cqoj Ф
l-г l-
Yт
Е

Ёоl-
цхý
хэБ
llTE
ЦSк'gsт
O,s о
l-

= t-б ilsдФS
Фц=SхttоФбю cL
сlоФо йдБ8ц
Sб
-L

N

Ф-:о
чэФ$ --;9m>ЕЕ
ЁЕ,В,Е ц'ЁЁЕ,; +ЁЕ
Е Е Е э: п g а Ё Ё q x ý

чЁ Ё,Е,Ё Е Ё э *Ё Е Е Ё

дflЕЕ*ЁЁЕэдЕý

2Ё г

=,=ýS=\-|

d Ёýlб 9о,'S =ztу

=
БN

ýEol
Ё aýl

чнз"!
8Е iвl
=9Ёч
=oi

g ь

Ф
оцохо
о-
х-оъ_лI.nшý

JIш^о-Хц?1_I
с]
о
о_
оF
о_

\Z

Sуу
о_9кЗs|-L т96l-:E
)Sбоо-тх
Jl оЕопi Ф
Sб-f о-оtrtоФ
q
Ф{
|-_

о
l-о
рОоI-
*ео-хсУ

^gЕ ,;
ч-.9> ft
l--o-
я* БЁФs!б>S:ig зЁ
Ьо Е Ецч о->,а л о-о-
Ё ТЕ ь
mК) ооо) цOol 9
nZ. (J
SN !tIг ч
чк Ё
Ф(oо-о
со пipN
т
Е

Ёэ g*iЁqп Ё,Е - б Ы

ЁFнЕ$ЕЁЕЁ iЕt*u ЁЕ,Ё

ЁЁ Е ЁЁЁ
iЁЁýЁЕЁ

[ ý
Ё iЁ

Е ЕЁЁ
а э _

с{

ЁэЁЕgЁЁýЁЁЁчЁЁЁЁlЁЁЕЁЁýЕ,3

S
,бёФ
],g яsкЁ
ý 8,ч
ххо(r93SoO
с)ло L|_ |_Фб}у
8 ч,БЕ5

о

рОо
I:E

*Е
lJ- лсY

^о: )SЕY э
.9> ft
l-T о-
же БtrOsEб>Shig 8Ё
Ьо ý ýЕ{V о->,

Е frЁззЕ q
Ool 9
Gz, !}SN :!т- LJ

чк Ёо(oо-о
<о пi
HNу
Е
Е

о

ЕýЁ * Е Е а:i аЕЁЁgý ЁЁаЕ*нý * ЁЕ

ýЕЕ
ЕЕЕ

Ё
ЁвЕвЁЕýЕýЕ Е ЁЕЁ

еЁ

Е Ф i Е SH Б ё

Фх
Фэ э;l--чЁбS
лZqКltЁяа89htsФ=sФ:Бiх
а;ЕЁЁЁяяЕiLоiFо
;Ю;

^
YлоFYS

Б8ер+
Дабgн

Sюclo
о

cf)

)S
S

ёБдл=qо
Ф:Е
Б5Фх
ФЭ
St-д9нak
8цEl

S

S
S
5aу
о9к
=Sl*[ т9бl-T
)Sбоо-
Iхлоtrо
пjФ
Sбто-бцоc')
q
Ф
trt
l-
о

9ОоЕт
*ео-хсY^9а ,=
Fтл

9> &
1-Io-
х* БЁФs!б>Sхlg зftЬо Е gцv о->.о о-*9
Ьтна
зЕ рOol 9бz, !}S с! :!-т- L.'Фо !+f N р;ЕФ(oо_о
сoýi
HN
ýZ
J-

Е

Fо
9оЕбtr[ЕiEЕб9Е ,QF(uХ- л
Ё> Ё
mТ 9ллц
Рq о
рgýЕ> Ф о-хЕ Ф оч
&о Е g_ V O->r
!u л о-Q
Е ТЕ ь
я3 9
lg., a-)ol vB,z б
S
TN :ýqх Ёdý 9
о- (о

-9dN
Ед
Е

clFSo

ЁЁ Ё ý3=Бý,Е},ý i

ЁiнýЕЁЕЁЁiЁilЁнЁ*+

ЁЁЕЁЕЕЕЁiЕiЕЕЁuЁguЁ* uiЁЁ
аiЁ€вu

yз

ýЕ gЕýе_
Ф = фё *tiЁ NtвБ
Ф Б ёЬ р,Б
а Ё Ё g,E Е Ёý9БJь08ЁЁdiвýЕ
Е а ЁБ;

=
ý96 Еэ;ЁJS *iбс0'-

а
даЁЁ

ý lo

S
S
хо-9кЗs]-L т9б
l_-

)Sбоо_:ЕхJloЕо
Gj Ф
SФ-т о-оtrto(')
q
о
d
l--
о

ротбtr[Е
}ЕЕ: a]gЁ ,3
:т лчц> ft
ц5 эLJFLчviTrOs!ЁЕsh>Ф а-=с cn оцL
&о ý gý: &а
П ТЕ ь
лЕ 9
L., t-,loI vцz б
S
-N хqх ЁdN 9
о- (о
C.r 9dN
l-
д
Е

o)S
; : ý ,Б __ЯЁ; Ч,

ýiЁЁЁ,,iпаg=Ёэ€ ý dа

ЁЁЁЁЁЕiiЁýýiЁiваЕЁЁ
Ё Б н о

аБЕ
,

EidаaнýBý

вЕЕЕýЁЕЁý

ЕiЕ irЁýffi
Е ; з аб ý Б
S эiБ о

(о

)S
S

ёБдлlqо(x)I
аБ
(Y) х

с)аS:Eтtрgah
8цEJ

>
S

Iоtf
Sq
Sу
Ф
S
J-
(l)q
с)
б
о-
l-

Fо
9оrб
trt :ЕiЕ
БЕ ,а
F(u

=- лЁ> &
mТ gллцgq о
Ь{ЦsFF>S=> о о-хЕ Ф оч
&о Е g_ V о->\
!u л о_о
П ТЕ ь
.аЕ 9Yo, 95z. (J
io.r хqx Ёdý 9
о_ (о.оý
-л.NýrN
F
Szт
Е

|-о
о
l_о
J-
ct
о-
l-о
l_q
оц
l-

mоFбF
I_
Фd
б
|-
Ф
mоо
кStо
з
Ф
о_

ч
(o
F
д
Е

х

ЁаЕЁЁнЕЁЕЁэЕэ-

ЕЕдý }ЁээаЕЁ эЕ Е

ЕэЕЕý"ЕЕýgвэý
=ё*i=

ý э$ýЁý
о
L

Ф
Ф
э
ФЕq
clбFооц
Ф
о-Е
j
лFо
!-
Jlц

Г-

S
б
dl
|-
,Зý
lл l-fil ir
9,5
оо-l- l-оо
лоL

аб|_

;to

=о

бд
9о^
Б,3-Л .д

а*Iо-лЕqо
ФsЕEst
с) о_,Yо оЧ
оýЕv о_>л о-о-
ТЕ ь
39
ol 9zб
Nц (J

RЁ
(oq
N
N

Еý
=;бФгf-d!qfоб9

а Е ý Ёе

ЕýiЁЁЁ,ЕЁ+ý=о
йhЕ;ý

ýЁЁаЁ
(7,

ф